[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	           11.06.2013
	                                 № 198

Томск

О награждении победителей областного конкурса работ в рамках региональной выставки научно-технического творчества детей и молодёжи «Юный изобретатель»

В соответствии с Распоряжением Департамента общего образования Томской области № 851-р от 28.12.2012 года и Положением о проведении областного конкурса в рамках региональной выставки научно-технического творчества детей и молодёжи «Юный изобретатель»  и на основании протокола заседания экспертного совета конкурса
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами победителей областного конкурса «Юный изобретатель» в рамках региональной выставки научно-технического творчества детей и молодёжи за I место и ценным подарком на сумму 3 тысячи 500 рублей:
· Галицкова Андрея, Морозова Артема, обучающихся ОГБУ НПО «ПУ №23» г. Томска;

· Щепёткина Леонида, обучающегося МБОУ ДОД «Каргасокский дом детского творчества»;

· Петрусева Александра, обучающегося МБОУ «Лицей при ТПУ» г. Томска;

· Новоселова Кирилла, обучающегося МБОУ «СОШ №78» ЗАТО Северск;

· Ксенофонтова Артема, обучающегося МАОУ «ДДТиМ» г. Томска;

· Гудошникова Николая, обучающегося МБОУ ДОД «Центр «Поиск» ЗАТО Северск;

· Тужилова Максима, Гарейшину Екатерину, обучающихся МАОУ «Малиновская СОШ» Томского района;

· Лейман Дарью, Косову Алису, Желтковскую Анну, Смольникову Ксению, обучающихся МБОУ ДОД «ДДТ» с. Молчаново;

· Родикову Наталью, Максимову Лию, Смирнову Ирину, обучающихся ОГАОУ СПО «Томский механико-технический техникум» г. Томска;

· Котову Полину, Карева Данила, обучающихся МАОУ «Малиновская СОШ» Томского района.

2. Наградить дипломами областного конкурса «Юный изобретатель» в рамках региональной выставки научно-технического творчества детей и молодёжи за II место и ценным подарком на сумму 2 тысячи 500 рублей:
· Роднина Никиту, обучающегося МБОУ «гимназия № 6» г. Томска;

· Гудошникова Николая, Тарарико Руслана, обучающихся ОГБУ НПО «ПУ №10» ЗАТО Северск;

· Рогоева Алексея, обучающегося ОГБОУ СПО «Промышленно-коммерческий техникум» г. Тосмка;

· Масалкина Александра, обучающегося ОГБОУ НПО «ПУ №23» г. Томска;

· Инина Кирилла, обучающегося ОГБУ НПО «ПУ №10» ЗАТО Северск;

· Провоторова Андрея, Юркина Александра, обучающихся МБОУ «Лицей при ТПУ» г. Томска;
· Кудякова Дмитрия, обучающегося МАОУ «ДДТиМ» г. Томска;

· Жильцова Василия, Сердюкова Илью, обучающихся МАОУ ДОД ЦТРиГО «Томский Хобби-центр»;

· Буйневич Владислава, обучающегося МБОУ «Зырянская СОШ»;

· Группу обучающихся МАОУ ДОД РДТЮ д/о «Фантазия» пос. Белый Яр Верхнекетского района.

3. Наградить дипломами областного конкурса «Юный изобретатель» в рамках региональной выставки научно-технического творчества детей и молодёжи за III место и ценным подарком на сумму 1 тысяча 500 рублей:

· Водопьянова Егора, обучающегося МБОУ «Лицей при ТПУ» г. Томска;

· Сорочинского Виталия, обучающегося ОГАОУ СПО «Томский механико-технический техникум»;

· Процкого Виталия, Наумова Виталия, обучающегося МБОУ ДОД «Дом детского творчества» Томского района;

· Стрельникова Антона, обучающегося ОГБУ СПО «Промышленно-коммерческий техникум» г. Томска;

· Терехова Дениса, обучающегося ОГБОУ СПО «Томский экономико-промышленный колледж»;
· Килина Никиту, Глазырина Михаила, Шевченко Игоря, обучающихся МАОУ ДОД ЦДО «Планирование карьеры» г. Томска;

· Синицына Владимира, обучающегося МБОУ ДОД «Центр «Поиск» ЗАТО Северск;

· Коллективу обучающихся МБОУ «Комсомольская СОШ» Первомайского района;

· Пешехонова Станислава, Коломина Виталия, обучающихся МБОУ ДОД «ДДТ» Томского района;

· Группу обучающихся МАОУ «СОШ №2» г. Томска.

4. Объявить благодарность Департамента общего образования Томской области и ОГБУ «РЦРО» педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров конкурса «Юный изобретатель»:

· Иглевскому А.И., мастеру производственного обучения ОГБУ НПО «ПУ №23» г. Томска;

· Татаркину Н.Н., учителю технологии МБОУ «Гимназия № 6» г. Томска;

· Ларионову Г.В., мастеру производственного обучения ОГБУ НПО «ПУ №10» ЗАТО Северск;

· Лаврентьеву В.В., мастеру производственного обучения ОГБОУ СПО «Промышленно-коммерческий техникум» г. Томска,
· Федорову Н.С., мастеру производственного обучения ОГБОУ НПО «ПУ №23» г. Томска;

· Колмакову А.С., мастеру производственного обучения ОГБУ НПО «ПУ №10» ЗАТО Северск;

· Шестаковой В.В., к.т.н, доценту кафедры ЭЭС НИ ТПУ;

· Кулешову В.А., мастеру производственного обучения ОГАОУ СПО «Томский механико-технический техникум»;

· Процкому С.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД «Дом детского творчества» Томского района;

· Подрезову В.В., мастеру производственного обучения ОГБУ СПО «Промышленно-коммерческий техникум» г. Томска;

· Землянухину В.Н., мастеру производственного обучения ОГБОУ СПО «Томский экономико-промышленный колледж»;

· Захарову А.Г., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД «Каргасокский дом детского творчества»;
· Смехуновой Л.А., учителю ИКТ МБОУ «Лицей при ТПУ» г. Томска;

· Протасовой М.Е., педагогу дополнительного образования МАОУ ДОД ЦДО «Планирование карьеры» г. Томска;

· Попову А.А., педагогу дополнительного образования МАОУ ДОД ЦДО «Планирование карьеры» г. Томска;

· Макеевой О.Н., педагогу дополнительного образования МАОУ ДОД ЦДО «Планирование карьеры» г. Томска;

· Казанцевой Л.Х., учителю физики МБОУ «Лицей при ТПУ» г. Томска;

· Татаринцеву М.И., педагогу дополнительного образования МАОУ «ДДТиМ» г. Томска;

· Розанову В.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД «Центр «Поиск» ЗАТО Северск;

· Еленину Л.В., научному сотруднику Института прикладной математики;

· Сердюковой Н.А., педагогу дополнительного образования МАОУ ДОД ЦТРиГО «Томский Хобби-центр»;

· Хряпову А.А., учителю технологии МБОУ «Комсомольская СОШ» Первомайского района;

· Ксенофонтову В.А., руководителю объединения авиационно-спортивного моделизма МАОУ «ДДТиМ» г. Томска;
· Романову А.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД «Центр «Поиск» ЗАТО Северск;

· Буйневич О.Н., учителю физики МБОУ «Зырянской СОШ»;
· Салявиной Г.А., учителю технологии МАОУ «Малиновская СОШ» Томского района;

· Кривошеиной О.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД «ДДТ» с. Молчаново;

· Белошапкиной Э.М., мастеру производственного обучения ОГАОУ СПО

«Томский механико-технический техникум» г. Томска;

· Сенниковой Н.Ю., учителю начальных классов МАОУ «Малиновская СОШ» Томского района;
· Копыловой Н.Ю., педагогу дополнительного образования МАОУ ДОД РДТЮ д/о «Фантазия» пос. Белый Яр Верхнекетского района;

· Нестеровой М.Н., учителю технологии МАОУ «СОШ №2» г. Томска.

5. Поощрить благодарственными письмами ОГБУ «РЦРО» членов экспертного совета конкурса:

· Бибко Дениса Вадимовича, директора МБИ «Стимул» СТИ НИЯУ МИФИ;
· Вахрушева Владимира Витальевича, индивидуального предпринимателя;

· Воробьеву Екатерину Сергеевну, директора Центра карьеры ГК «Росатом»;
· Мальсагова Олега Руслановича, управляющего директора бизнес-акселератора «Энергия»;

· Малиновскую Римму Замировну, ведущего менеджера проектов НОУ «Открытый молодёжный университет»;
· Жидкова Андрея Владимировича, индивидуального предпринимателя, директора ГК «Партнер»;
· Мирицкую Екатерину Александровну, педагога дополнительного образования, координатора бизнес-инкубатора для старшеклассников МАОУ ДОД ЦДО «Планирование карьеры»;
· Деева Александра Сергеевича, заместителя директора по ИКТ МБОУ «Академический лицей» г. Томска;
· Шляпникова Сергея Евгеньевича, специалиста МБИ «Стимул» СТИ НИЯУ МИФИ;
· Ерёмину Евгению Геннадьевну, педагога дополнительного образования МАОУ «ДДТиМ» г. Томска.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Е.В. Захарова
Ковалев Егор Владимирович
515 912[image: image2.png]